

ANCALI IVS

Rådyrvej 5
8722 Hedensted

Årsrapport
16. maj 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2017

Carsten Lindegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ANCALI IVS
Rådyrvej 5
8722 Hedensted

e-mailadresse: carsten@ancali.dk

CVR-nr: 37689483

Regnskabsår: 16/05/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

FRØS SPAREKASSE
Ved Anlægget 12A
7100 Vejle
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens vigtigste forretningsområde og hovedaktivitet er produktion af specialfremstillede byggematerialer samt beslægtede emner.

Årets resultat og disposition

Regnskabsåret er afsluttet med et overskud på 111.123. kr. før skat. Resultatet anses som tilfredsstillende. Herefter udgør egenkapitalen kr. 86.677.

Den økonomiske stilling

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr 121, hvoraf t.kr 87 (72 %) finansieres af egenkapital.

Den forventede udvikling

Det forventes at det kommende regnskabsår vil blive afsluttet med en tilsvarende omsætning og resultat af den primære drift.

Forsknings- og udviklingsomkostninger

Selskabet driver ingen egentlig forsknings- og udviklingsaktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og til dato ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 16. maj 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		483.492
Eksterne omkostninger		-372.369
Bruttoresultat		111.123
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		111.123
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		111.123
Skat af årets resultat	1	-24.447
Årets resultat		86.676

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		120.815
Omsætningsaktiver i alt		120.815
Aktiver i alt		120.815

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		86.676
Egenkapital i alt		86.677
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		24.447
Langfristede gældsforpligtelser i alt		24.447
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		9.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.691
Gældsforpligtelser i alt		34.138
Passiver i alt		120.815

Egenkapitalopgørelse 16. maj 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1		1
Betalt udbytte	0		0
Årets resultat	0	86.676	86.676
Egenkapital, ultimo	1	86.676	86.677

25% af årets resultat efter skat (21.669) optages som selskabskapital jf. regler for IVS pr. 19/5-2017

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	24.447	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>24.447</u>	<u>xxxxx</u>